
Otevření TGB 425
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2058&fid=18

Otevření TGB 425

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2058&fid=18

Autor
stratos

Publikováno: 04.02.2010 21:45:14

Prosím o zkušenost po otevření výše uvedeného modelu. Je možné otevřít TGB 425 doma a jak? Dílnu a
veškeré vybavení mám, akorát si na to netroufám. Zdar a díky za radu.  

fofr77 04.02.2010 22:32:08

investuj do dvou garanček a odevřou ti to sami, na plno jí odevřou po 500km. hlavně
to zajížděj v terénu a né na silnici
PetrP 05.02.2010 08:30:46

Otevření u TGB Blade 425 je velmi jednoduché a spočívá v tom, že se sundají obě
koncovky výfuku. Na koncích těch trubek, co tam zůstaly, jsou navařené restrikční
kroužky. Vezmeš flexu a ty konce trubek s těmi kroužky odřízneš (zkrátíš). Pak opět
namontuješ zadní tlumiče výfuku a Blade je otevřený. A ještě někdy bývá hlavně kvůli
zajíždění zašroubovaný dorazový šroub na rukojeti plynu - tak zkontroluj, jestli je
dostatečně povolený. Vedlejším účinkem výše popsaného otevření, je zvýšená hlučnost
a občasné střílení do výfuku. Jinak ti to velmi rád udělá každý servis, protože je to pro
ně velmi snadno vydělaných 1000 Kč.
Alex_Hant 17.02.2010 11:14:08

já to otevřel taky doma a v pohodě :-) nic na tom není
cespa 17.02.2010 12:58:11

Princip u karburatorovych stroju je stejny. odstranit restrikce ve vyfuku popripade sani,
pretryskovat a zmenit vahu valecku. dalsi restrikce se davaji do variatoru z duvodu
maximalni rychlosti.
speedy_sr 22.02.2010 16:37:31

PetrP>Otevření u TGB Blade 425 je velmi jednoduché a spočívá v tom, že se sundají
obě koncovky výfuku. Na koncích těch trubek, co tam zůstaly, jsou navařené restrikční
kroužky. Vezmeš flexu a ty konce trubek s těmi kroužky odřízneš (zkrátíš). Pak opět
namontuješ zadní tlumiče výfuku a Blade je otevřený. A ještě někdy bývá hlavně kvůli
zajíždění zašroubovaný dorazový šroub na rukojeti plynu - tak zkontroluj, jestli je
dostatečně povolený. Vedlejším účinkem výše popsaného otevření, je zvýšená hlučnost

Stránka 1/3
09.09.2012 14:24:13

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2058&fid=18


Otevření TGB 425
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2058&fid=18

a občasné střílení do výfuku. Jinak ti to velmi rád udělá každý servis, protože je to pro
ně velmi snadno vydělaných 1000 Kč.

  nemas foto, neviem co mam odflexovat, dakujem  

Honza73 22.02.2010 16:53:06

speedy_sr> ahoj,ty kroužky nejsou na tlumičích výfuku ale na konci přívodní trubky k
tlumiči.Tak to má 400 ale 250 to asi nemá.
PetrP 22.02.2010 19:34:02

speedy_sr> Omezení výkonu je kvůli homologaci na 15 KW. Myslím si, že 250 není
omezená, protože není důvod - ani otevřený motor nemá vyšší výkon než legálních 15
KW.
1Pegas 23.02.2010 06:42:46

speedy_sr> Po čase jsem taky chtěl přidat trošku výkonu a tak jsem se ptal kde to šlo
a všude jsem dostal stejnou odpověď: "Na tohodle Blada není žádný kit pro zvýšení
výkonu".
slezak.z 23.02.2010 17:36:03

PetrP> Člověče já měl Access MAX s obsahem taky 250 a omezovací trubička ve výfuku
tam byla. Ale nebylo třeba nic flexovat, jen povolit 3 šrouby na konci, vatáhnout
restrikci a zase to zašroubovat. Takže je možný, že nějaký omezení bude i u TGB
250ky.
marek123456 24.02.2010 19:51:30

Já mám 325 Blada a na to, že je to jen tříkule jede a táhne táhne jako sviňa. Dle mého
názoru zvedat výkon tam, kde není objem je zbytečná zoufalost, mám po dvouleté
zkušenosti políčeno už na většího brášku, ale je potřeba splašit ještě nějaký vorlíky a
pak můžu pracovat s výkonem, jinak hodně zdaru a moc projetých luk a strání.  

STRATOS 25.02.2010 21:04:37

PetrP> Zkusím to otevřít, je potom potřeba dát nové těsnění? Dosáhne ta trubka po
zkrácení na koncovky?  Jinak moc dík za radu  STRATOS
Honza73 26.02.2010 08:46:08

stratos> Ahoj,těsnění tam není a trubky jsou dostatečně dlouhé,před demontáží
koncovek si udělej značku na trubce a pak uvidíš jak je dlouhá.
STRATOS 26.02.2010 16:27:58

Honza73> Moc Ti dík za radu. Sundaval jsi i svody, nebo to uřízl na stroji.
Honza73 26.02.2010 17:59:36

stratos> Flexou na stroji,v servisu to taky nesundávaj.
STRATOS 27.02.2010 01:37:54

Honza73> :-DD
kraupe 03.12.2011 20:40:44

Stránka 2/3
09.09.2012 14:24:13

Motorkáři.cz



Otevření TGB 425
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2058&fid=18

PetrP> ahoj, chci se zeptat zda je ten výkon opravdu po odžíznutí tech koncovek znát..
o kolik KW se ten výkon zhruba zvedne.. díky za odpověď.. :))
Bahňák 03.12.2011 20:42:47

kraupe> kašli na to jednou jsem viděl se TGBéčko splašilo a přejel několik lidí a kolek
martinur 03.12.2011 20:46:05

Bahňák>kraupe> kašli na to jednou jsem viděl se TGBéčko splašilo a přejel několik lidí
a kolek

 Cenná rada ...
Bahňák 03.12.2011 20:48:03

martinur> jojo moje rady se cení zlatem :-DD
1Pegas 03.12.2011 23:33:16

martinur> Já se ti divím, že na tohle ještě reaguješ.
PetrP 04.12.2011 18:50:29

kraupe> Otevřená 425 má výkon 21Kw, ten rozdíl ja opravdu dost velký. Jinak se
docela zvýšila hlučnost a začalo to občas střílet do výfuku. Jinak docela pochybuju, že
se v ČR vyskytuje ještě nějakej neotevřenej Blade 425.
kraupe 06.12.2011 20:53:14

PetrP> no, hele koupil jsem ho jetýho naj. 1900km zrovna včera vylítl z vejfuku docela
plamínek a střílí občas, takže už to asi někdo udělal za mě.. :)
Joseff 29.08.2012 08:39:15

Zdravím, tak to u mě je to střílí občas spíš myšleno střílí pořád :D Mám pro to 2
definice, nemám vatu ve výfuku už vůbec (kolem 6000km) nebo to chce seřídit
předstih/karburátor/ventily, nedej bože už jsou ventily podpálený a čeká mě
zabrušování.  Nedávno sem jel s manželkou po jedné lesní asfaltce na výlet a z kopce
to byla taková salva, že mě zastavil pod kopcem myslivec co mu tam střílím za jízdy po
zvěři ..... Bylo mi v celku trapno a musel s em mu ukázat jak po vytočení vystřelí. 
Tákže sehnat mehanika a holt seřítit asi.
PetrP 29.08.2012 08:48:12

Joseff> Tak o vatě nic nevím (netuším, jestli v těch koncovkách vůbec nějaká kdy byla,
ale silně o tom pochybuju). Jinak mě poslední dobou docela přestal střílet do výfuku
sám od sebe. Akorát když jedu delší čas na plnej plyn a pak prudce plyn uberu, tak
někdy střelí, ale teď dost sporadicky.
Joseff 29.08.2012 11:24:15

O té vatě jsem to nějak zaslechl ve spojení s Access Tomahawk 250 co má kamarád, je
dost možný že to je pouze záležitostí sportek, výfuk jsem neotevýral. Tak jako tak já
mám přesný opak, střílí v celku dost.

Stránka 3/3
09.09.2012 14:24:13

Motorkáři.cz


